
 

UCHWAŁA NR 856/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust 2,  

art. 236–237,  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 Uchwały nr XLIX/288/21 Rady 
Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Jarocińskiego na 2022 r. (ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami 
nr: 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  
 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  

 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  
 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  
 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 - nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
 - nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  
 - nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r.  

 - nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  
 - nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.  
 - nr LV/327/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2022 r.  
 - nr 719/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r.  
 - nr LVI/333/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 czerwca 2022 r.  
 - nr 736/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dna 30 czerwca 2022 r.  
 - nr 750/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  
 - nr 754/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2022 r.  
 - nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r. 



 - nr 758/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 sierpnia 2022 r.  
 - nr LVII/336/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r.  

 - nr 764/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 - nr LVIII/344/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  
 - nr 791/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  
 - nr 792/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2022 r.  
 - nr 799/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2022 r. 
 - nr 803/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 października 2022 r. 
 - nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r.   
 - nr 806/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 października 2022 r.  
 - nr 814/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2022 r.  
 - nr LX/349/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 października 2022 r.  
 - nr 817/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 października 2022 r.  
  - nr 825/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 listopada 2022 r.   

 - nr 832/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 listopada 2022 r.  

 - nr 833/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 21 listopada 2022 r.  
 - nr LXI/356/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2022 r.  
 - nr 840/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 listopada 2022 r.  
 - nr 853/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 grudnia 2022 r.  
 - nr LXII/360/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 grudnia 2022 r.  
 - nr 855/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2022 r.  
 - nr LXIII/368/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 wprowadza się następujące zmiany:  

1) §2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
3. Wydatki bieżące w kwocie 99.859.799,53 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a)    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62.386.561,52 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.604.941,10 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  4.446.337,76 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.224.129,30 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  889.056,78 zł 
 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w 
danym roku budżetowym  448.718,99 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  860.054,08 zł.” 

 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

 

  

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 856/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                       91.119,81 zł 
 

Dział 710–  Działalność usługowa    o kwotę 10.084,63 zł 
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     o kwotę  10.084,63 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PINB celem  

maksymalnego wykorzystania środków.   
 

Dział 750–  Administracja publiczna    o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 75020– Starostwa powiatowe     o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
celem uzupełnienia planu na zakup energii.   

 

Dział 754–  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa     o kwotę 2.268,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej      o kwotę  2.268,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem  

maksymalnego wykorzystania środków.   
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 24.786,00 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne    o kwotę  1.730,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSS z przeznaczeniem 

na zakupy bieżące.  
Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  9.770,00 zł 
Zwiększenie planu ZSPB w kwocie 1.770 zł  
z przeznaczeniem na zakupy bieżące oraz zakup energii. 
Przeniesienia w planie ZSP1 w kwocie 8.000 zł 
celem uzupełnienia funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące         o kwotę  6.286,00 zł 
Przeniesienia w planie LO1 w kwocie 6.286 zł 
celem uzupełnienia funduszu wynagrodzeń 

oraz zakupy bieżące i usługi remontowe.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 



prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych o kwotę  7.000,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSP1 celem uzupełnienia funduszu  
wynagrodzeń.  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 33.451,18 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  33.451,18 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS celem 

uzupełnienia funduszu wynagrodzeń oraz wydatki 

bieżące m.in. zakupy.  
 

Dział 855 –Rodzina  o kwotę 15.530,00 zł 
Rozdział 85510– Działalność placówek  
opiekuńczo- wychowawczych  o kwotę  15.530,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 1 

i Domu Dziecka nr 2 w łącznej kwocie 15.530 zł  
z przeznaczeniem na zakupy bieżące m.in. zakup węgla. 
 

II. Zmniejsza się plan wydatków                      o kwotę          91.119,81 zł 
 

Dział 710–  Działalność usługowa    o kwotę 10.084,63 zł 
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany     o kwotę  10.084,63 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PINB celem  
maksymalnego wykorzystania środków.   
 

Dział 750–  Administracja publiczna    o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 75020– Starostwa powiatowe     o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
celem uzupełnienia planu na zakup energii.   

 

Dział 754–  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa     o kwotę 2.268,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej      o kwotę  2.268,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP celem  
maksymalnego wykorzystania środków.   
 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 24.786,00 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne    o kwotę  1.730,00 zł 
Przeniesienia w planie ZSS z przeznaczeniem 

na zakupy bieżące.  
Rozdział 80115 – Technika       o kwotę  7.770,00 zł 
Zwiększenie planu ZSPB w kwocie 1.770 zł  
z przeznaczeniem na zakupy bieżące oraz zakup energii. 
Przeniesienia w planie ZSP1 w kwocie 6.000 zł 
celem uzupełnienia funduszu wynagrodzeń.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące         o kwotę  15.286,00 zł 
Przeniesienia w planie LO1 w kwocie 6.286 zł 
celem uzupełnienia funduszu wynagrodzeń 

oraz zakupy bieżące i usługi remontowe.  



Przeniesienia w planie ZSP1 w kwocie 9.000 zł 
celem uzupełnienia funduszu wynagrodzeń.  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 33.451,18 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  o kwotę  33.451,18 zł 
Przeniesienia w planie wydatków DPS celem 

uzupełnienia funduszu wynagrodzeń oraz wydatki 
bieżące m.in. zakupy.  
 

Dział 855 –Rodzina  o kwotę 15.530,00 zł 
Rozdział 85510– Działalność placówek  

opiekuńczo- wychowawczych  o kwotę  15.530,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 1 

i Domu Dziecka nr 2 w łącznej kwocie 15.530 zł  
z przeznaczeniem na zakupy bieżące m.in. zakup węgla. 
 

 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 856/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 584 679,50 0,00 1 584 679,50

71015 Nadzór budowlany 620 600,00 0,00 620 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 090,00 -324,34 1 765,66

Zlecone 2 090,00 -324,34 1 765,66
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 447,88 10 084,63 41 532,51

Zlecone 31 447,88 10 084,63 41 532,51
4260 Zakup energii 21 700,00 -5 112,00 16 588,00

Zlecone 21 700,00 -5 112,00 16 588,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 135,80 1 864,20

Zlecone 4 000,00 -2 135,80 1 864,20
4300 Zakup usług pozostałych 23 492,00 -860,51 22 631,49

Zlecone 23 492,00 -860,51 22 631,49
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 750,00 -537,16 2 212,84

Zlecone 2 750,00 -537,16 2 212,84
4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 -810,47 6 989,53

Zlecone 7 800,00 -810,47 6 989,53

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 532,00 -304,35 1 227,65

Zlecone 1 532,00 -304,35 1 227,65
750 Administracja publiczna 8 493 384,90 0,00 8 493 384,90

75020 Starostwa powiatowe 7 025 423,00 0,00 7 025 423,00
4260 Zakup energii 249 500,00 5 000,00 254 500,00

Własne 249 500,00 5 000,00 254 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 745 772,00 -5 000,00 740 772,00

Własne 745 772,00 -5 000,00 740 772,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 891 603,24 0,00 14 891 603,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 604 043,24 0,00 5 604 043,24

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 185 486,00 -1 965,00 183 521,00

Zlecone 185 486,00 -1 965,00 183 521,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 488,00 2 233,00 261 721,00

Zlecone 194 088,00 2 233,00 196 321,00

BeSTia Strona 1 z 5



4260 Zakup energii 128 373,00 -155,00 128 218,00
Zlecone 98 373,00 -155,00 98 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 637,00 -148,00 52 489,00
Zlecone 52 637,00 -148,00 52 489,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 963,00 35,00 9 998,00
Zlecone 9 963,00 35,00 9 998,00

801 Oświata i wychowanie 45 019 546,95 0,00 45 019 546,95
80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 506 151,80 0,00 6 506 151,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 350,00 1 730,00 35 080,00
Własne 33 350,00 1 730,00 35 080,00

4270 Zakup usług remontowych 169 057,00 -940,00 168 117,00
Własne 169 057,00 -940,00 168 117,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -200,00 5 300,00
Własne 5 500,00 -200,00 5 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 -90,00 6 010,00
Własne 6 100,00 -90,00 6 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 700,00 -500,00 11 200,00
Własne 11 700,00 -500,00 11 200,00

80115 Technika 18 361 202,12 2 000,00 18 363 202,12
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 612,00 -1 770,00 179 842,00

Własne 181 612,00 -1 770,00 179 842,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 862 799,00 7 000,00 1 869 799,00

Własne 1 862 799,00 7 000,00 1 869 799,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 164 555,43 -6 000,00 2 158 555,43

Własne 2 164 555,43 -6 000,00 2 158 555,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 758,56 1 537,00 185 295,56

Własne 183 758,56 1 537,00 185 295,56
4260 Zakup energii 809 916,00 233,00 810 149,00

Własne 809 916,00 233,00 810 149,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 220 811,03 1 000,00 10 221 811,03

Własne 10 220 811,03 1 000,00 10 221 811,03
80120 Licea ogólnokształcące 11 585 226,26 -9 000,00 11 576 226,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 808,00 -89,00 23 719,00
Własne 23 808,00 -89,00 23 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 345,00 2 600,00 588 945,00
Własne 586 345,00 2 600,00 588 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309 071,00 -2 000,00 1 307 071,00
Własne 1 309 071,00 -2 000,00 1 307 071,00

BeSTia Strona 2 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 654,00 -600,00 140 054,00
Własne 140 654,00 -600,00 140 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 965,00 1 986,00 43 951,00
Własne 41 965,00 1 986,00 43 951,00

4260 Zakup energii 230 518,00 -3 300,00 227 218,00
Własne 230 518,00 -3 300,00 227 218,00

4270 Zakup usług remontowych 60 449,00 1 700,00 62 149,00
Własne 60 449,00 1 700,00 62 149,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 184,00 -297,00 2 887,00
Własne 3 184,00 -297,00 2 887,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 683 785,06 -9 000,00 6 674 785,06
Własne 6 683 785,06 -9 000,00 6 674 785,06

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

539 266,00 7 000,00 546 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 685,00 1 000,00 75 685,00
Własne 74 685,00 1 000,00 75 685,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 427,00 6 000,00 422 427,00
Własne 416 427,00 6 000,00 422 427,00

852 Pomoc społeczna 12 072 724,30 0,00 12 072 724,30
85202 Domy pomocy społecznej 8 591 175,98 0,00 8 591 175,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 407,65 1 200,00 29 607,65
Własne 28 407,65 1 200,00 29 607,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 716 335,02 1 300,00 4 717 635,02
Własne 4 716 335,02 1 300,00 4 717 635,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810 976,70 800,00 811 776,70
Własne 810 976,70 800,00 811 776,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 864,67 -500,00 91 364,67
Własne 91 864,67 -500,00 91 364,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 278,38 29 981,18 400 259,56
Własne 370 278,38 29 981,18 400 259,56

4220 Zakup środków żywności 488 114,00 -10 000,00 478 114,00
Własne 488 114,00 -10 000,00 478 114,00

BeSTia Strona 3 z 5



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 26 507,56 -2 000,00 24 507,56

Własne 26 507,56 -2 000,00 24 507,56
4260 Zakup energii 673 994,84 -8 000,00 665 994,84

Własne 673 994,84 -8 000,00 665 994,84
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 082,00 -1 600,00 5 482,00

Własne 7 082,00 -1 600,00 5 482,00
4300 Zakup usług pozostałych 620 833,49 -6 500,00 614 333,49

Własne 620 833,49 -6 500,00 614 333,49
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 230,00 170,00 22 400,00

Własne 22 230,00 170,00 22 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 2 200,00 -240,00 1 960,00

Własne 2 200,00 -240,00 1 960,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 804,75 -1 700,00 5 104,75

Własne 6 804,75 -1 700,00 5 104,75
4430 Różne opłaty i składki 3 663,00 -500,00 3 163,00

Własne 3 663,00 -500,00 3 163,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 243,70 -571,18 199 672,52

Własne 200 243,70 -571,18 199 672,52
4480 Podatek od nieruchomości 25 462,00 -240,00 25 222,00

Własne 25 462,00 -240,00 25 222,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 840,02 -800,00 12 040,02

Własne 12 840,02 -800,00 12 040,02
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 50 783,52 -800,00 49 983,52

Własne 50 783,52 -800,00 49 983,52
855 Rodzina 4 165 167,83 0,00 4 165 167,83

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 484 060,00 0,00 2 484 060,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 917,00 15 530,00 238 447,00

Własne 222 417,00 15 530,00 237 947,00
4260 Zakup energii 35 219,00 -4 070,00 31 149,00

Własne 35 219,00 -4 070,00 31 149,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 350,00 12 650,00

Własne 15 000,00 -2 350,00 12 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 132 365,00 -6 430,00 125 935,00

Własne 132 365,00 -6 430,00 125 935,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -840,00 7 160,00

Własne 8 000,00 -840,00 7 160,00

BeSTia Strona 4 z 5



4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 840,00 8 160,00
Własne 10 000,00 -1 840,00 8 160,00

Razem: 117 164 259,73 0,00 117 164 259,73

BeSTia Strona 5 z 5


